
Besluit eenmalige uitkeringen van 0,74% van het jaarsalaris in oktober 2015

en juli 2016

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BDV d.d. 21 september 2015;

gelet op de circulaire van het LOGA van 13 juli 2015 kenmerk ECWGO/U201501192;

gelet op artikel 125 Ambtenarenwet en artikel 160 Gemeentewet;

besluit:

 

tot het uitbetalen aan de medewerkers van éénmalige uitkeringen van 0,74% van het jaarsalaris in ok-

tober 2015 en juli 2016.

Vastgesteld in de vergadering van 29 september 2015

de secretaris,

J.P.R. Woudstra

de burgemeester,

F. Ravestein

Nr. 109034

GEMEENTEBLAD 18 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2015 nr. 109034 18 november 20151


